
ピアノ曲集 ピアノ・ソロ　TVアニメ『SPY×FAMILY』Season2 Shinko Music Edition
菊倍判／52頁／定価1,540円（税込）／発売中� ISBN：978-4-401-04304-0　JAN：4997938043048

大人気TVアニメ『SPY×FAMILY』公式ピアノ・ソロ楽譜集“Shinko Music Edition”にSeason2版が登場！　TVアニメSeason2のOP
テーマ曲「クラクラ」、EDテーマ曲「トドメの一撃 feat. Cory Wong」の2曲を、すべての音符に音名カナがつき、ピアノ初級者でも無理な
く演奏できるようにやさしくアレンジされた【初級ピアノ・ソロ】、より一層原曲の雰囲気を活かし、そのサウンドをそのまま譜面に落とし込
んだような【中級ピアノ・ソロ】、弾きこなすことが出来れば楽曲の魅力を余すことなく表現できる、弾き応え超抜群の【上級ピアノ・ソロ】の
3形態にて収載しています。巻頭にはOP・ED映像と本編の名場面カットを掲載したカラーページ付き！ ©︎遠藤達哉／集英社・SPY×FAMILY製作委員会

●全曲リスト（全6曲）　【初級ピアノ・ソロ】クラクラ／トドメの一撃 feat. Cory Wong
【中級ピアノ・ソロ】クラクラ／トドメの一撃 feat. Cory Wong／【上級ピアノ・ソロ】クラクラ／トドメの一撃 feat. Cory Wong

ムック シンコー・ミュージック・ムック　かんたんピアノJ-POPブック（CD付）
A4変型判／120頁／定価1,760円（税込）／1月9日発売� ISBN：978-4-401-65431-4

人気J-POPをとってもお手軽に楽しめる、初心者ピアニストにおすすめの楽譜集ムックが新登場。1曲が短いサイズで完結する簡単アレン
ジなので、どんどんレパートリーを増やせるのが嬉しいポイントです♪　付属のCDには曲のイメージがつかみやすい、参考演奏音源を全
曲分収録。両手に“ドレミ”の音名カナ入りです。
曲目●怪獣の花唄（Vaundy）／アイドル（YOASOBI）／地球儀（米津玄師）／Subtitle（Official髭男dism）／マリーゴールド（あいみょん）／愛
をこめて花束を（Superfly）／奏（かなで）（スキマスイッチ）／小さな恋のうた（MONGOL800）／世界が終るまでは…（WANDS）／カブトム
シ（aiko）／チェリー（スピッツ）／未来予想図Ⅱ（DREAMS COME TRUE）／他、全30曲

新 刊 案 内
2024年1月

おんがくノート ちいかわ　おんがくノート シール付き（4段）
A4変型判／32頁／定価396円（税込）／12月20日発売� ISBN：978-4-401-04249-4　JAN：4997938042492

イラストレーター・ナガノによる人気キャラクター「ちいかわ」の音楽ノートに第2弾が登場！
A4横長サイズで、楽器を習い始めのお子様にオススメです。
ノートの中にもちいかわ・ハチワレ・うさぎのかわいい絵柄入り。
さらにレッスンなどにも便利に使えるキャラクターのシールも付いています♪
 ©︎nagano / chiikawa committee

シンコーミュージック・エンタテイメント

ムック シンコー・ミュージック・ムック　ちょっと弾きたい！贅沢ピアノ2024
A4変型判／148頁／定価1,430円（税込）／1月13日発売� ISBN：978-4-401-65427-7

毎年好評の中級者向けピアノ楽譜集ムックが今年も登場します！　「花になって」「勇者」「Dangerholic」「僕のこと～ジャズ・バラード・アレ
ンジ～」「怪獣の花唄～ジャズ・アレンジ～」など、人気のJ-POPや定番のクラシックを中級ピアノ・ソロ＆特殊アレンジのピアノ・ソロにて
掲載しています。また、ピアノ・ソロ譜面の他に連弾譜面も収載していますので、様々な場面で贅沢にお楽しみいただけます♪
曲目●【ピアノ・ソロ】花になって（緑黄色社会）／クラクラ（Ado）／SPECIALZ（King Gnu）／勇者（YOASOBI）／青のすみか（キタニタツヤ）
／Dangerholic／Poppin' Hoppin' Lovin'／ビリミリオン（優里）／地球儀（米津玄師）／それを愛と呼ぶなら（Uru）／美しい鰭（スピッツ）／
ケセラセラ（Mrs. GREEN APPLE）／僕のこと～ジャズ・バラード・アレンジ～（Mrs. GREEN APPLE）／怪獣の花唄～ジャズ・アレンジ～

（Vaundy）／115万キロのフィルム～ジャズ・アレンジ～（Official髭男dism）／他、全21曲

TEL:03-3295-4191  FAX:03-3295-0006
�〒101-8475�東京都千代田区神田小川町2-1　http://www.shinko-music.co.jp

人気キャラクター「ちいかわ」の音楽ノートに第2弾が登場！ キャラクターのシール付き♪

BURRN! JAPAN Vol.23の表紙・巻頭特集はDIR EN GREY。メンバー全員のインタビューを掲載！

yonigeの結成10周年を記念したアニバーサリー・ブック「image of a girl」が発売決定！

書店／楽器店様向け
オーダーシート

＆
POP ダウンロード

サービス中 !!

PICK UP!



ピアノ曲集 小・中学生のやさしいピアノ・ソロ　最新アニソンコレクション［音名カナつき］
菊倍判／176頁／定価2,200円（税込）／1月11日発売� ISBN：978-4-401-04285-2　JAN：4997938042850

小・中学生におすすめ！話題のボカロ曲を楽しめる、やさしいアレンジのピアノ楽譜集☆『SPY×FAMILY』『呪術廻戦』『葬送のフリーレン』
『薬屋のひとりごと』など、超人気アニメ作品の曲を掲載♪　すべての音符に音名カナつきで、かんたんに譜読みができちゃいます！
曲目●ハロ「テレビアニメ『ポケットモンスター（2023）』」／01「アンデッドアンラック」／クラクラ「TVアニメ『SPY×FAMILY』Season 2 オー
プニング主題歌」／トドメの一撃 feat. Cory Wong「TVアニメ『SPY×FAMILY』Season 2 エンディング主題歌」／勇者「葬送のフリーレン」
／Anytime Anywhere「葬送のフリーレン」／SPECIALZ「『呪術廻戦』渋谷事変」／more than words「『呪術廻戦』渋谷事変」／花になっ
て「薬屋のひとりごと」／アイコトバ「薬屋のひとりごと」／他、全22曲

ピアノ曲集 音名カナつきやさしいピアノ・ソロ　初心者の人気アニメソング67曲
菊倍判／376頁／定価3,080円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-04306-4　JAN：4997938043062

ピアノ初心者を対象にした人気シリーズ、「音名カナつき初心者ピアノ」アニメソング編がリニューアルして新登場！　最新曲から定番・王
道の名曲まで、人気のアニメソングをこの1冊に詰め込みました。すべての音符に音名カナつきのやさしいアレンジなので、楽譜に苦手意
識があっても安心！　ピアノ初級者のアニメ好きは一見の価値アリです♪
曲目●【最新・人気！アニメソング】花になって「薬屋のひとりごと」／アイドル「【推しの子】」／青のすみか「『呪術廻戦』懐玉・玉折」／廻廻奇譚

「呪術廻戦」／新時代「映画『ONE PIECE FILM RED』」／ミックスナッツ「TVアニメ『SPY×FAMILY』第1クールオープニング主題歌」
【新定番！アニメソング】unravel「東京喰種トーキョーグール」／crossing field「ソードアート・オンライン」／Catch the Moment「劇場版ソー
ドアート・オンライン-オーディナル・スケート-」／他、全67曲

ピアノ曲集 ピアノの先生が弾きたい・聴かせたいこどものうたアレンジ集［保存版］（中～上級ピアノ・ソロ）
菊倍判／240頁／定価2,530円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-04301-9　JAN：4997938043017

教室のレクリエーションや発表会での講師演奏に便利な、ピアノ講師のためのソロ・レパートリー集が保存版となって新登場です。季節の
行事で使える曲や童謡の名曲・アニメソングなど、みんなが知っている歌がたくさん！　原曲に忠実なアレンジから弾きごたえのある豪華
なアレンジ、聴き慣れた曲が新鮮に生まれ変わったアレンジまで、ピアノが得意な先生だからこそ楽しく、ステキに演奏できる多彩な楽曲
を掲載。こどもたちを楽しませたい先生にお薦めの一冊です♪
曲目●ぶんぶんぶん＜変奏曲アレンジ＞／オバケなんてないさ＜ワルツ風アレンジ＞／秋のうたメドレー（大きな栗の木の下で～どんぐりこ
ろころ）／もみじ／ハッピー・バースデイ・トゥ・ユー＜コンサート・アレンジ＞／いぬのおまわりさん＜ジャズ風アレンジ＞／アルプス一万尺
＜変奏曲アレンジ＞／いのちの歌／ぼよよん行進曲／勇気100%「忍たま乱太郎」／となりのトトロ「となりのトトロ」／他、全70曲予定

ピアノ曲集 中学生・高校生のピアノ・ソロ　J-POP最新トレンドチャート
菊倍判／192頁／定価2,310円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-04291-3　JAN：4997938042911

音楽好きの10代にオススメのピアノ楽譜集が新登場！　「唱」「ランデヴー」「勇者」「SPECIALZ」「晩餐歌」など、最新＆人気のJ-POPを厳
選収載しています。原曲の雰囲気を活かした中級アレンジで、弾き応えも抜群です♪
曲目●唱（Ado）／クラクラ（Ado）／ランデヴー（シャイトープ）／勇者（YOASOBI）／Biri-Biri（YOASOBI）／花になって（緑黄色社会）／
SPECIALZ（King Gnu）／晩餐歌（tuki.）／他、全28曲予定

ピアノ曲集 ピアノ・ソロ　おしゃれに聴かせたい人気J-POPコレクション
菊倍判／192頁／定価2,420円（税込）／1月下旬発売予定� ISBN：978-4-401-04300-2　JAN：4997938043000

人気J-POPをおしゃれに聴かせるピアノ・ソロ楽譜集が新登場！
おしゃれな原曲の雰囲気を生かした中級アレンジに加え、ジャズ・アレンジなどのおしゃれで映える特殊アレンジ譜面も数曲掲載♪
演奏会・パーティーなど演奏を披露するシーンにもオススメの1冊です。
曲目●Biri-Biri（YOASOBI）／花になって（緑黄色社会）／fake face dance music（音田雅則）／NIGHT DANCER（imase）／I'm a mess

（MY FIRST STORY）／ダンスホール（Mrs. GREEN APPLE）／LOSER（米津玄師）／丸の内サディスティック（椎名林檎）／カブトムシ～
ジャズ・アレンジ～（aiko）／サウダージ～ジャズワルツ・アレンジ～（ポルノグラフィティ）／他、全30曲予定

ピアノ曲集 ピアノ弾き語り　スタジオジブリの歌あつめました。［保存版］
菊倍判／176頁／定価2,420円（税込）／1月13日発売� ISBN：978-4-401-04308-8　JAN：4997938043086

ジブリ映画を彩る歌をピアノと一緒に楽しめる、決定版のピアノ弾き語り楽譜集。「風の谷のナウシカ」から「君たちはどう生きるか」まで、
全37曲を＜メロディー譜+中級ピアノ伴奏譜＞の3段譜形式で掲載しました。一人での弾き語りはもちろん、ヴォーカリストや他楽器との
デュオ演奏など、アイデア次第で用途が広がる便利な一冊です。
曲目●風の谷のナウシカ「風の谷のナウシカ」／君をのせて「天空の城ラピュタ」／となりのトトロ「となりのトトロ」／めぐる季節「魔女の宅急便」
／やさしさに包まれたなら「魔女の宅急便」／愛は花、君はその種子「おもひでぽろぽろ」／時には昔の話を「紅の豚」／カントリー・ロード「耳
をすませば」／海になれたら「海がきこえる」／もののけ姫「もののけ姫」／いのちの名前「千と千尋の神隠し」／テルーの唄「ゲド戦記」／世界
の約束「ハウルの動く城」／崖の上のポニョ「崖の上のポニョ」／ひこうき雲「風立ちぬ」／他、全37曲



ピアノ曲集 ピアノ連弾　大人が弾きたいポップス名曲セレクション
菊倍判／256頁／定価3,080円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-04298-2　JAN：4997938042980

大人世代のスタンダード・ポップスが満載のピアノ連弾曲集。「愛は勝つ」「赤いスイートピー」などの邦楽ソングや「ボヘミアン・ラプソディ」「オ
ネスティ」などの洋楽ヒット曲、連弾で聴き映えするインストやジャズなど、様々なジャンルの楽曲を厳選しました。発表会やコンサートで
のレパートリーを広げたい方へオススメの一冊です。
曲目●愛は勝つ（KAN）／負けないで（ZARD）／少年時代（井上陽水）／異邦人（久保田早紀）／赤いスイートピー（松田聖子）／Tong Poo

（Yellow Magic Orchestra）／ボヘミアン・ラプソディ（クイーン）／オネスティ（ビリー・ジョエル）／素直になれなくて（シカゴ）／虹の彼方に
／いつか王子様が／ムーンライト・セレナーデ／他、全36曲予定

バンド・スコア バンド・スコア　メタリカ・グレイテスト・ヒッツ［ワイド版］
菊倍判／264頁／定価4,290円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-36687-3　JAN：4997938366871

久々の新作発表でメタル・シーンを席巻したモンスター、メタリカの最新版バンド・スコアです。初期のスラッシュ・メタル・チューン、’90年代以降のグルーヴィなチュー
ンから成る全10曲、いずれもメタリカといったら誰もが思い起こす有名曲ばかり。切れ味鋭いメタル・リフ満載の１冊です。　
曲目●ファイト・ファイア・ウィズ・ファイア／フォー・フーム・ザ・ベル・トールズ／バッテリー／メタル・マスター／ブラッケンド／ワン／エンター・サンドマン／フュー
エル／セイント・アンガー／ウィップラッシュ／全10曲

トランペット曲集 オトナが楽しむトランペット　ソロで奏でる人気＆定番50曲
菊倍判／120頁／定価2,750円（税込）／1月12日発売� ISBN：978-4-401-22130-1　JAN：4997938221309

トランペットを演奏するオトナにオススメの楽譜集！　話題を集めたJ-POPからトランペットで奏でたいインスト・ジャズ・クラシックの
名曲まで、たっぷり50曲掲載です。曲の始めから終わりまでまるごと吹けるアレンジの譜面なので、ひとりで1曲楽しめます♪
曲目●アイドル（YOASOBI）／唱（Ado）／怪獣の花唄（Vaundy）／ミックスナッツ（Official髭男dism）／ダンスホール（Mrs. GREEN 
APPLE）／丸の内サディスティック（椎名林檎）／ルパン三世のテーマ'78（アニメ「ルパン三世」）／地球儀（映画「君たちはどう生きるか」）／
ねこバス（映画「となりのトトロ」）／ハトと少年（映画「天空の城ラピュタ」）／ロッキーのテーマ（映画「ロッキー」）／ラッパ吹きの休日（アンダー
ソン）／スウィングしなけりゃ意味がない（ジャズ）／シング・シング・シング（ジャズ）／ウィリアム・テル序曲（ロッシーニ）／凱旋行進曲（歌劇「ア
イーダ」より)（ヴェルディ）／他、全50曲

アルト・サックス曲集

フルート曲集

アルト・サックス・ソロで楽しむ　J-POPヒットソングス

フルート・ソロで楽しむ　J-POPヒットソングス

菊倍判／128頁／定価2,750円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-23302-1　JAN：4997938233029

菊倍判／128頁／定価2,750円（税込）／2月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-20293-5　JAN：4997938202933

曲目●唱（Ado）／花になって（緑黄色社会）／最高到達点（SEKAI NO OWARI）／アイドル（YOASOBI）／地球儀（米津玄師）／ダンスホー
ル（Mrs. GREEN APPLE）／丸の内サディスティック（椎名林檎）／夏色（ゆず）／チェリー（スピッツ）／もう恋なんてしない（槇原敬之）
／TSUNAMI（サザンオールスターズ）／愛は勝つ（KAN）／他、全40曲予定

曲目●唱（Ado）／花になって（緑黄色社会）／怪獣の花唄（Vaundy）／アイドル（YOASOBI）／地球儀（米津玄師）／白日（King Gnu）／水平線（back number）／栄光
の架橋（ゆず）／愛をこめて花束を（Superfly）／ハナミズキ（一青 窈）／もう恋なんてしない（槇原敬之）／春よ、来い（松任谷由実）／他、全40曲予定

最新・定番のJ-POPをひとりで楽しめる管楽器楽譜集シリーズが登場！

Ado・YOASOBI・米津玄師・ゆず・松任谷由実など、
人気アーティストの最新～定番ヒットソングを多数掲載♪
様々な年代のJ-POPを存分に満喫いただける1冊です。

曲の始めから終わりまでまるごと吹けるアレンジの譜面なので、ひとりで1曲楽しめます。



書籍 ボストン／フォリナー　幻想と栄光の旅路
B5判／320頁／定価3,520円（税込）／1月19日発売� ISBN：978-4-401-65414-7

洋楽ロック＆ポップスの最盛期に頂点を極めた二大巨頭バンドを、単体ではなく二枚看板でフィーチュアしたファン待望のアーティスト・ブッ
クです。作品解説、奏法分析、『MUSIC LIFE』で撮り貯めた秘蔵写真の初公開、各時代の貴重なインタビュー計30本の復刻、ミック・ジョー
ンズの最新独占インタビュー他、新書き原稿も多数交えた圧巻のヴォリュームで両グループの足跡を振り返ります。

ラジオ、レコード、FM雑誌が隆盛のあの時代
洋楽ヒット・チャートを交互に制した2大バンドのすべて

ムック シンコー・ミュージック・ムック　ヘドバン Premium Vol.1
A4判／128頁／定価1,870円（税込）／1月11日発売予定� ISBN：978-4-401-65441-3

ヴィジュアル重視の大判別冊シリーズ第1号の表紙巻頭は、国内より先に欧米で大人気となり、“ネクスト BABYMETAL”大本命と言われ
る花冷え。！　宮脇進氏撮り下ろし写真の数々に、初のメンバー全員個別に加えて名物マネージャーやプロモーターにまでインタビューを
敢行！　また1月に初単独来日公演を行うWARGASMや、新進気鋭のミクチャー・バンドSOUL GLOのインタビュー、BRING ME THE 
HORIZONやBABYMETAL、花冷え。が出演し“00年代以降のベスト・フェス”の呼び声が高い「NEX_FEST」徹底レポ等々も掲載！

2024年、『ヘドバン』が新たな別冊『ヘドバン Premium』を投下！　表紙巻頭は飛ぶ鳥を落とす
勢いのガールズ・メタルコア／ミクスチャーの花冷え。！　日本の音楽雑誌の表紙を飾るのは初だ！

書籍 Bollocks No.071
B5判／112頁／定価1,320円（税込）／1月31日発売� ISBN：978-4-401-65437-6

＜インタビュー＞ZAZEN BOYS／和嶋慎治（人間椅子）／BALZAC／LINK／LRF／BAYONETS
＜特集＞ANGER FLARES UK TOUR 2023レポ／HAMAROCK 2023／流血ブリザードフィンランドツアーレポ
＜連載＞ダムドのキャプテン・センシブル執筆のコラム「Talking Bollocks With Captain Sensible」／
アツシ（ニューロティカ）『居酒屋あっちゃんロック迷鑑』など他にもパンクな企画が満載!!

＜チバユウスケ追悼特集＞貴重な秘蔵フォトと過去インタビューの再編集で綴るチバユウスケの
軌跡。Bollocksだけに見せたパンク愛、バンド愛に溢れた素顔の回想録。

書籍 yonige　image of a girl
A5変型判／192頁／定価2,500（税込）／1月30日発売� ISBN：978-4-401-65411-6

幅広い世代から支持を集めるガールズ・ロック・バンド、yonige。2023年に結成10周年を迎え、3年8ヶ月ぶりの新作アルバム『Empire』も
リリース。ますます充実した活動を見せる彼女たちによるアニバーサリー・ブックが登場。18歳でのデビューから現在に至るまでの波乱万
丈を1冊に凝縮。生い立ちを語り下ろしたロング・インタビュー、全作品解説、年表、エッセイのほか、スマホの写真フォルダ公開など２人の
プライベートにも迫るファン必携の一冊。
CONTENTS●茂木モニカによる撮り下ろしグラビア／紆余曲折の全てを語った10周年記念スペシャル・インタビュー／ディスコグラフィ
／牛丸ありさ＆ごっきん、パーソナル・インタビュー／寝屋川ルーツの旅／チャレンジ企画「一度やってみたかったこと」／年表＆ヒストリー
／『牛丸日記』再掲／牛丸＆ごっきんによる直筆メッセージ

ムック シンコー・ミュージック・ムック　BURRN! JAPAN Vol.23
A4判／160頁／定価1,800円（税込）／1月17日発売� ISBN：978-4-401-65435-2

【その他の登場アーティスト】
ANTHEM/GALNERYUS/BAND-MAID/人間椅子/SEX MACHINEGUNS/Unlucky Morpheus/摩天楼オペラ/Ra:IN/DEVILOOF/
RYUJIN/首振りDolls/Mana Diagram

国内HM/HRアーティストに特化した別冊、最新刊登場！
【表紙・巻頭特集】　DIR EN GREY
デビュー25周年記念シングルを1月17日に発表するDIR EN GREYのメンバー全員の独占インタビューを大フィーチュア！

ギター曲集 大人の初心者ギター弾き語り　クイーン名曲集
菊倍判／144頁／定価3,190円（税込）／1月中旬発売予定� ISBN：978-4-401-16315-1　JAN：4997938163159

2024年2月、久々のジャパン・ツアーを行なうことで話題を呼んでいるクイーン。その代表曲を詰め込んで好評となった、ギター弾き語り曲集の最新版です。カポタ
ストによる移調や押さえやすいコードの使用で弾きやすさを重視。初心者も安心のアレンジで名曲の弾き語りを楽しめます。
曲目●キラー・クイーン／輝ける７つの海／マイ・ベスト・フレンド／タイ・ユア・マザー・ダウン／ボヘミアン・ラプソディ／愛にすべてを／懐かしのラヴァー・ボーイ／
ウィ・ウィル・ロック・ユー／伝説のチャンピオン／ドント・ストップ・ミー・ナウ／バイシクル・レース／愛という名の欲望／プレイ・ザ・ゲーム／セイヴ・ミー／RADIO 
GA GA／ハマー・トゥ・フォール／永遠の誓い／カインド・オブ・マジック／ショウ・マスト・ゴー・オン／ボーン・トゥ・ラヴ・ユー／全20曲



ムック シンコー・ミュージック・ムック　Ani-PASS #24
B5判／160頁／定価1,650円（税込）／発売中� ISBN：978-4-401-65434-5

TVアニメ『るろうに剣心-明治剣客浪漫譚-』で主人公・緋村剣心を演じる斉藤壮馬。
作品の世界観やそこに生きるキャラクターへの想いを紐解くうちに見えてきた、斉藤壮馬という“表現者”の心の在り方とは──
■バックカバー＆巻末特集25P
蒼井翔太

表紙巻頭特集26P
斉藤壮馬

ムック シンコー・ミュージック・ムック　awesome! Plus Vol.23
A4判／96頁／定価1,540円（税込）／発売中� ISBN：978-4-401-65439-0

草川拓弥／YU／岐洲 匠×八村倫太郎 
［JUST PUSH PLAY!］猪塚健太 
［GLOBAL］Max Jenmana／ASIA7 
［Pick Up Music］原因は自分にある。／松田今宵

［COVER］甲斐翔真×兵頭功海×松島庄汰×溝口琢矢×本島純政
［BACK COVER］杢代和人

雑誌増刊 YOUNG GUITAR 2024年3月号増刊　Jaz.in Vol.004
A4変型判／152頁／定価1,177円（税込）／1月24日発売

ムック シンコー・ミュージック・ムック　awesome! Vol.64
B5変型判／144頁／定価1,650円（税込）／発売中� ISBN：978-4-401-65438-3

網啓永／兵頭功海／猪塚健太／Perth Nakhun／中川大輔／井上祐貴／駒木根葵汰／市川和宏
［Pick Up MUSIC］ONE N' ONLY／ICEx

［W COVER］神木隆之介×山田裕貴
映画『ゴジラ-1.0』特集

書籍 IDOL AND READ 037
A5判／224頁／定価1,430円（税込）／1月31日発売� ISBN：978-4-401-77232-2

[live report]乃木坂46五期生／櫻坂46三期生／日向坂46四期生／櫻坂46／日向坂46
[interview]荼緒あいみ（ZOC）／鈴木くるみ（AKB48）／安部若菜（NMB48）／涼花 萌（22/7）／窪田七海（OCHA NORMA）／
宇咲（＃ババババンビ）／由良ゆら（＃よーよーよー）／さかもとりるは（少女歌劇団ミモザーヌ）／TEAM SHACHI

[cover]宮地すみれ（日向坂46）
[back cover]大森靖子（ZOC）

ムック シンコー・ミュージック・ムック　FILTER Volume.06
A4判／144頁／定価1,980円（税込）／1月30日発売� ISBN：978-4-401-75005-4

＜特集コンテンツ＞●電子ビートの歴史●魅力的なリズム・サウンドが聴ける楽曲紹介●高橋幸宏のビート●アーティスト・インタビュー：
平沢進、浅倉大介、中尾憲太郎、細江慎治、堀正輝、Johnnivan●現行シンセ／リズム・マシン・レビュー●ビートとシーケンサー●モジュラー・
シンセのビート・メイキング 

特集は“シンセサイザーとビート”
楽曲の中で効果的に響くリズム・サウンドを研究

1. 小曽根真が次世代俊英と組んだニュートリオ  
2. 本誌ライターが選ぶ 2023 年ベスト・アルバム
3. レコード蒐集はやめられない Part2
4.2023 ディスクレビュー全作品　Part1

（JAZZ JAPAN2023 年掲載分も含む）



第1位

第1位

第2位

第3位

第4位

第5位

第10位

第9位

第8位

第7位

第6位

第5位

第4位

第3位

第2位

商品名

商品名

税込価格

税込価格

ISBN

ISBN

注文数

注文数

書
籍･

ム
ッ
ク（
読
み
物
）

曲
集
・
ム
ッ
ク（
教
本
）

い ず れ も 店 頭 で 面 陳 や 平 積 み を オ ス ス メ し た い 商 品 で す !!

シンコーミュージック良好商品ランキング！

TEL:03-3295-4191 ［トータルセールス］  http://www.shinko-music.co.jp

本ページはFAX注文票としてご利用いただけます。

ご注文はこちらまで

FAX:03-3295-0006

貴　店　印

表紙巻頭は萩原利久！　出演するドラマ「たとえあなたを忘れても」の特集を掲載！　
バックカバーにはFANTASTICSが登場！

シンコー・ミュージック・ムック　awesome! Plus Vol.22

表紙巻頭＆バックカバーは神木隆之介×山田裕貴。2人が出演する映画『ゴジラ-1.0』の特集を掲載！

最近のボカロソング好きにオススメのピアノ楽譜集♪　最新曲から人気定番曲まで厳選収載！　弾き応えある中級アレンジです。

アニメ本編を華麗に彩るBGMを掲載したオフィシャル・ピアノ・ソロ楽譜集が登場！

藤井風1stアルバムの全11曲をより深く味わうことができる楽譜集！　本人監修の譜面で演奏アドバイス付き！

10代・20代ににオススメの、SNSや音楽アプリで2023年流行した楽曲をあつめたピアノ楽譜集♪

小・中学生向けの話題のボカロ曲を楽しめるやさしいアレンジのピアノ楽譜集♪�最新曲から定番曲まで全22曲掲載！

2023年のドラマ・映画を彩った人気主題歌、
アニメやSNSで話題になったヒットソングをあつめたピアノ・ソロ楽譜集！

美しく圧倒的なピアノアレンジで藤井風の世界を堪能できる楽譜集！
全11曲＋ボーナス譜3曲を収載！

ファン待望！�TVアニメ『ぼっち・ざ・ろっく！』のバンド・スコアが遂に発売！
全13曲のスコアを収載！

梶浦由記の活動30周年を記念して全50曲の大ヴォリュームを中級アレンジで
収載したオフィシャル・ピアノ・楽譜集！

2023年度に沢山歌われたヒット曲はもちろん、歌謡曲からフォークま
で500曲以上のメロディ/コード譜を掲載！

表紙巻頭を飾るのは小田和正！　バックカバー＆巻末特集には菊地英昭が登場！　早くも重版出来！

表紙巻頭は金属バット×ランジャタイ！　そのほかウエストランドやハリウッドザコシショウなど話題の芸人が勢揃い！

歌謡曲の一大変革期からJ-POP前夜までを「名曲100選」と当事者の証言から再考するこだわりのガイドブック！

シンコー・ミュージック・ムック　awesome! Vol.64

ピアノ・ソロ　覇権ボカロソングヒットチャート

ピアノ・ソロ　TVアニメ『進撃の巨人』オリジナルサウンドトラック Selection

オフィシャル・ピアノスコア　藤井風「HELP EVER HURT NEVER」

ピアノ・ソロ　J-POP最新トップチャート

小・中学生のやさしいピアノ・ソロ　今キテるボカロソングコレクション［音名カナつき］

ピアノ・ソロ　TV・映画＆話題の人気曲あつめました。［2023-2024］

オフィシャル・ピアノスコア　藤井風「LOVE ALL SERVE ALL」

バンド・スコア
TVアニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」

ピアノ・ソロ
梶浦由記 Best Selection

シンコー・ミュージック・ムック

歌コレ2024

シンコー・ミュージック・ムック　B-PASS ALL AREA Vol.18

OWARAI AND READ 006

歌謡曲 meets シティ・ポップの時代

978-4-401-65422-2

978-4-401-77230-8

978-4-401-65357-7

978-4-401-65438-3

978-4-401-04287-6

978-4-401-04272-2

978-4-401-03874-9

978-4-401-04236-4

978-4-401-04244-9

978-4-401-65428-4

978-4-401-65421-5

978-4-401-04275-3

978-4-401-35970-7

978-4-401-04289-0

978-4-401-04118-3

1,540

1,650

2,530

1,650

★2,200

★2,420

★3,300

★2,970

★2,420

1,540

1,320

★2,970

★3,850

★2,420

★3,300
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楽譜
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雑誌増刊

ムック

判型 頁 税込価格 発売日 注文部数

TEL:03-3295-4191  FAX:03-3295-0006

貴　店　印 注　文　日

月　　　日
ご　担　当

様

2024.01

�［発売］シンコーミュージック・エンタテイメント
〒101-8475�東京都千代田区神田小川町2-1

FAXとして注文票としてお使いいただけます。

新刊一覧

シンコー・ミュージック・ムック　ヘドバン Premium Vol.1

YOUNG�GUITAR�2024年3月号増刊　Jaz.in Vol.004

ボストン／フォリナー 幻想と栄光の旅路

シンコー・ミュージック・ムック　BURRN! JAPAN Vol.23

IDOL AND READ 037

シンコー・ミュージック・ムック　ちょっと弾きたい！贅沢ピアノ2024

yonige image of a girl

シンコー・ミュージック・ムック　FILTER Volume.06

シンコー・ミュージック・ムック　かんたんピアノJ-POPブック（CD付）

Bollocks No.071

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

菊倍

A4変

B5変

B5

A4

A4変

A4

A4変

A4

A4

B5

A5

A5

B5

A4変

264

144

52

192

176

192

376

240

176

256

128

128

120

32

144

160

96

120

128

148

160

144

320

192

224

112

152

1月中旬

1月中旬

発売中

1月下旬

1/11

1月中旬

1月中旬

1月中旬

1/13

1月中旬

1月中旬

2月中旬

1/12

12/20

発売中

発売中

発売中

1/9

1/11

1/13

1/17

1/30

1/19

1/30

1/31

1/31

1/24

4,290 

3,190 

1,540 

2,420 

2,200 

2,310 

3,080 

2,530 

2,420 

3,080 

2,750 

2,750 

2,750 

396 

1,650 

1,650 

1,540 

1,760 

1,870 

1,430 

1,800 

1,980 

3,520 

2,500 

1,430 

1,320 

1,177 

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

バンド・スコア　メタリカ・グレイテスト・ヒッツ［ワイド版］

ピアノ・ソロ　TVアニメ『SPY×FAMILY』Season2 Shinko Music Edition

大人の初心者ギター弾き語り　クイーン名曲集

アルト・サックス・ソロで楽しむ　J-POPヒットソングス

音名カナつきやさしいピアノ・ソロ　初心者の人気アニメソング67曲

シンコー・ミュージック・ムック　awesome! Vol.64

小・中学生のやさしいピアノ・ソロ　最新アニソンコレクション［音名カナつき］

オトナが楽しむトランペット　ソロで奏でる人気＆定番50曲

ピアノ弾き語り　スタジオジブリの歌あつめました。「保存版］

シンコー・ミュージック・ムック　aweosme! Plus Vol.23

ピアノ・ソロ　おしゃれに聴かせたい人気J-POPコレクション

フルート・ソロで楽しむ　J-POPヒットソングス

ピアノの先生が弾きたい・聴かせたいこどものうたアレンジ集「保存版］（中～上級ピアノ・ソロ）

シンコー・ミュージック・ムック　Ani-PASS #24

中学生・高校生のピアノ・ソロ　J-POP最新トレンドチャート

ちいかわ おんがくノート　シール付き（4段）

ピアノ連弾　大人が弾きたいポップス名曲セレクション
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楽譜

書籍
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判型 頁 税込価格 発売日 注文部数

TEL:03-3295-4191  FAX:03-3295-0006

貴　店　印 注　文　日

月　　　日
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様

2024.01

�［発売］シンコーミュージック・エンタテイメント
〒101-8475�東京都千代田区神田小川町2-1

FAXとして注文票としてお使いいただけます。

重版一覧

バンド・スコア　ベスト・オブ・ビートルズ［完全版］　※第11版出来
バンド・スコア　The Birthday Beat　※第2版出来

こどもがスグにできる　たのしい器楽合奏名曲集　※第8版出来

ピアノ・ソロ　ヨルシカ「だから僕は音楽を辞めた」／「エルマ」　※第6版出来

ギター弾き語り　演歌・ムード歌謡ベスト100［ワイド版］　※第2版出来

オカリナの四季－世界で活躍する奏者のお手本＆一流のハープ伴奏で吹こう 生演奏CD・2枚付　※第3版出来

バンド・スコア　THEE MICHELLE GUN ELEPHANT 「TMGE106」　※第16版出来

BOSS GT-1の教科書　※第14版出来

ピアノ・ソロ　ジャズっぽく弾けたらカッコイイ名曲あつめました。［豪華決定版］　※第5版出来

ピアノ弾き語り　クイーン　※第3版出来

らくらく楽しむカリンバ　J-POP＆人気メロディー100　※第8版出来
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YOUNG GUITAR
毎月10日発売［定価1,200円（税込）］

BACKSTAGE PASS
毎月27日発売［定価990円（税込）］

BURRN!
毎月5日発売［定価1,000円（税込）］

［ 定期誌 ］


